34
Technische Änderungen vorbehalten
Hinweis:
Zu den gefederten Kontaktstiften der Serie 912 werden Kontakt-
steckhülsen der Serie KS-112 (siehe Seite 32) verwendet.
GKS 912
Einbau- und Funktionsmaße
Stan- Sonder-

Einbauhöhe: 10,0-18,0 mm
Empfohlener Hub: 4,0 mm
Bestellbeispiel:
2 93 A
Ø 1,60
** auch als Kopfform 0 02 und 0 03 lieferbar,    ***  eingepresste Stahlspitze in Grundkolben aus Messing
Ø
1
,8
0,8
35222
32 bei E-Maß 02
1,66 2ø 1,3ø øs.Tb.ø
E
in
b
a
u
h
ö
h
e
E
-M
a
ß
35
Technische Änderungen vorbehalten
Hinweis:
Zu den gefederten Kontaktstiften der Serie 422 werden Kontakt-
steckhülsen der Serie KS-112 (siehe Seite 32) verwendet.
GKS 422
Einbau- und Funktionsmaße
Stan- Sonder-
Werk- Kopfform dard- ausführungen
stoff verede-
lung Ø Veredel.
2 01 A 1,30 R
Ø 1,30
3 02 A
Ø 2,00
2 04 A
Ø 1,30
3 05 A 0,70 A
Ø 1,30
0 06** A
Ø 2,30
1,30 A
3 06 A 1,60 A
Ø 2,00
3 07 A
Ø 1,30
0,80 A/G
2 09*** N 0,60 A/N
Ø 0,80
Lieferbare Kopfformen
2 17 A
Ø 1,80
2 24 A
Ø 1,80
2 33 N
Ø 1,30
0,80 N
2 91 N 1,30 A/G
Ø 1,30
0,60 A
2 14 A 2,00 A
Ø 1,30
Kontaktstift: G  K  S 4   2   2 2 0   4 1   3   0 A 1   5 0  5
Bestellbeispiel: Baureihe Tastkopf Kopfform Kopf- Oberfläche Federkraft E-Maß
Werkstoff durchmesser A = Gold (dN) (mm)
0 = Delrin (1/100 mm) G = Aurun
2 = Stahl R = Rhodium